
 
 

 

Dodatek  ě. 3
ke Sml ouvě o nájm u pr ostoru  slouž ícíh o pod nikání  ze dne 29 . 11. 2019, ve znění poz dějších 

Dodatků
(dále jen : „př edm ětná s mlouv a“)

smluvní strany:

Všeobe cná  zdravotn í po jišť ovn a České  republik y
se sídlem: Orl ická 20 20/4 , 130 00 P rah a 3
zas tou pen á , řed ite lem  VZ P ČR 
k p odpisu smlouvy je pov ěře na 
řed ite lka  Re gionální pob očk y P lzeň ,
poboč ky pro  J ihočeský, Karlovar ský  a Plzeňský kraj , V ZP ČR 
IČO: 411975 18;  D IČ: CZ 41197518 
ID DS: Í48ae3q
ban kov ní spojení:  ČESKÁ NÁR OD NÍ B ANKA
ě.úč tu : 1117002311/07 10

(dále jen : „Pr ona jím ate l“) na  stra ně jedn é

a

Vymá hací a.s.
se s ídlem : Primátorská  65, 383 01 Pracha tice  -  Pracha tice  II
zas toupená:  členem  sp rávn í rady
IČO: 24709409;  D IČ: CZ24709409
zap san á v  ob cho dním rejstř íku  ve den ém Krajs kým  so udem v Č eských  Bu dějovicích, spisová
zna čka  B, vlo žka  1947
ID D S:j jb sy vg
ban kov ní spojení:  Čes ká spořite lna , a .s.
ě. účtu: 276094 432 9/0800

(dále  jen:  „Nájemce“) na  str aně  druhé

Člá nek  I
Pře dmět dod atku

v
1. Ru ší se  text Cl. I  odst. 2 p řed mětné  sm louvy a nahra zuje se n ásledu jícím textem , který 

zní:

Pronaj ímate l pře nec háv á na  základě  této  Sm louvy Nájemci k u žív ání  prostory spec ifikované 
v budově  dle ČI. I odst. 1 této  Smlouvy o celko vé pod lahové  ploše  99,81 m2, včetně podílu 
na  společný ch p rostore ch.

Stránka 1 z 5

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 









pov inn ost í Pro nají matele  a Nájem ce umožn it nah lédn utí a poř ízení kop ie dok umentace  
vztahu jící  se k předmětu  nájmu.

16. Pronaj ímate l dáv á touto Smlouvou  Ná jem ci souhlas  s umístě ním  s ídla  Ná jem ce v budově  na adrese  uvedené v ČI. I ods t. 1 Smlouvy.

17. Pro nají matel dáv á touto Sm louvou  Ná jem ci souhlas  k uzavření podná jem ních smluv 
k p ředmě tu nájmu s obchodn ími  korpor acemi  J&P  BUS INESS GROUP a.s. (IČO: 06958974),  MB -Re nt-PT s.r.o. (IČO: 06097405),  STA VEBNINY  -  KERA MIKA  
s.r.o.  (IČO: 16855060 ), Industry Technik, s.r.o. (IČO: 26112141) , FIN AN CIA L 
PROTECTIO N a.s. (IČO: 069 93061)  a  PE LH O T-A dm in  s.r .o. (IČO: 11810483).

18. Souhlas  dle odst. 17 tohoto Článku  můž e být jednostrann ým  ozn ámením Pro nají matele  
kdy kol iv odvolán . Odv olání so uh lasu je  úč inné d nem  doručení ozn áme ní N ájem ci.

5. Ruší se stávající Příloha č. 5 Splátkový kalendář a nahrazuje se novou Přílohou č. 5, která je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 3.
6. Sml uvní strany se dohodly , že v kalend ářn ím roce 2024 nebude  Pronaj ímate lem  vyu žita  inflačn í dol ožk a u praven á v  př edm ětné smlouvě, tedy že měsíčn í smluvní nájemné nebude pro rok  2024 ze strany Pronaj íma tele  jed nostrann ě navyšováno o čás tku  procen tuálně odp ovídaj ící zvýšení  míry i nflace. Pro kalendářní roky n ásle duj ící p o roce 2024 není využití  

inflačn í doložky Pronaj ímate lem  v souladu  s předmětnou smlouvou žád ným  způ sobem omezeno .

Článek II
Závěrečná ujednání

1. Ostatní  ustano ven í pře dmětné S mlouvy, kt erá  nejsou tímto  Dodatkem  č. 3 dotčena, zůs távají v nezm ěně ném  znění.
2. Ten to Dodatek č. 3 nab ývá  p latnosti dnem podpisu  oběm a smluvním i stranam i a účinno sti dne  1. 9. 2023 a s tává  se ned ílnou součást í p ředmětné  smlouvy.
3. Tento Dodatek ě. 3 je  vyh oto ven  ve třec h stej nop isech sp la tnos tí orig inálu, z n ichž Pronaj ímate l obdrž í d va ste jnopisy  a Nájemce jede n stejnopis .
4. Sml uvní st rany  si před  podpisem tento Dodatek č. 3 řádně p řečetly  a svůj souhlas  s o bsah em jed notliv ých ustan ovení stvrzují svým podpisem .

V Pracha ticí ch dne: 2 9 "08" 2023 
Nájemce:

člen správní rady

V P lzni  dne: 

Pronajímatel:
2 9 -08-  2023

ředitelka Regionální pobočky Plzeň,
pobočky pro Jihočeský, Karlovarský a Plzeňský kraj, VZP ČR

Stránka 5 z 5

c

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 5

SPLÁTKOVÝ KALENDÁŘ č. 2/2023

MEZI:

Organizací: Všeobecná zdravotní pojišťovna ČR, Regionální pobočka Plzeň, pobočka pro Jihočeský, Karlovarský a Plzeňský kraj, se sídlem Sady 5. května 59, 301 00 Plzeň

IČO: 41197518
DIČ: CZ41197518

a

Subjektem: Vymáhací a. s., se sídlem Primátorská 65, 383 01 Prachatice -  Prachatice II
IČO: 24709409
DIČ:

ve kterém se uvedené strany dohodly na placení nájemného za prostory dle nájemní smlouvy 
k nemovitým věcem v jednotkové ceně 9 149,25 Kč bez DPH za kalendářní měsíc. Úhrada 
bude prováděna bezhotovostním převodem, a to vždy za kalendářní měsíc se splatností 10. dne 
kalendářního měsíce (datum zdanitelného plnění).

Základ DPH 
Sazba DPH 
DPH

Celkem s DPH

9 149,25 Kč 
0 % 

0 Kč
9 149,25 Kč

Digitálně  pod epsal  housr32Zpracovala:  h  11 c r 2 9Vystaveno v Českých Budějovicích I U U 5 Í  J Z
+02'00‘


